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    CONCOURS ATV IARU 2005
70 CM Section 1

  Place     Call Points Locator Nb Qso  Dx Km

1 F9ZG/P 5527 JN17QO 13 F1IIG/P 608
2 F1CIA 2547 IN97XW 8 F9ZG/P 258
3 F1IIG/P 2371 IN92OX 9 F9ZG/P 608
4 F6GNJ/P 2200 JN08WV 8 F2LQ 274
5 F3YX 2167 JN18AP 9 F2LQ 279
6 F3LP 2040 JN09BM 6 F9ZG/P 320
7 F6IQG 1835 JN08BM 7 F9ZG/P 262
8 PE1IWT 360 PE1JMZ 181
10 PE1JMZ 325 PE1IWT 181
9 PA1DYK 249 PE1JMZ 104
10 F1FFE 198 IN93TT 1 F1IIG/P 99
11 PA3DZF 126 PA1DYK 68
12 PE2TV 67 PE1IWT 24

            23 CM Section 1

Place    Call Points   Locator Nb Qso   Dx Km

1 ON4SH/P 9034 JO20DW 34 PE1DWQ 243
2 ON7BPS 6970 J020MV 28 PE1DWQ 225
3 F9ZG/P 5432 JN17QO 6 F4BNF 258
4 F6GNJ/P 4966 JN08WV 10 F1SA 226
5 PA1DYK 4664 ON4SH/P 159
6 F1IIG/P 4160 IN92OX 10 F1FDG 190
7 ON7RD 3760 JO11NB 4 ON4SH/P 10
8 PE1IWT 3612 ON4SH/P 229
9 F1CIA 3584 IN97XW 5 F9ZG/P 258
10 PE2TV 3338 ON4SH/P 218
11 F3YX 3212 JN18AP 7 F1CIA 173
12 S58RU 2712 JN65XM 6 IK4ADE 264
13 PE1OFO 2588 ON4SH/P 213
14 PE1EBX 2578 ON7BPS/P 146
15 F6IQG 2422 JN08BM 4 F9ZG/P 262
16 PE1JMZ 1866 PA3DLJ 146
17 F3LP 1758 JN09BM 4 F6GNJ/P 150
18 PA3DLJ 1758 PE1JMZ 146
19 PE1OLR 1756 ON4SH/P 121
20 PA3GVN 1728 ON4SH/P 238
21 PE1OMB 1662 ON4SH/P 121



22 PA1AS 1590 PA1DYK 121
23 PE1RLF 1234 PE1IWT 46
24 PA3HJG 948 PA3GVN 43
25 PE1AXM 764 ON7BPS/P 108
26 PA1SH 514 ON7BPS/P 91
27 PA3DZF 436 PE1RLF 30
28 F1FFE 396 IN93TT 1 F1IIG/P 99
29 ON4HRT 292 JO21KD 2 ON4SH/P 47
30 PA3CRX 246 PA1DYK 34
31 PE1PSJ 10 PE1JMZ 5

           13 CM Section 1

Place    Call Points   Locator Nb Qso   Dx Km

1 ON4SH/P 16730 JO20DW 27 PA3GNV 238
2 PA1DYK 8340 ON4SH/P 159
3 ON9CJX 6630 JO20MW 13 PA3GVN 209
4 PA3GVN 6310 ON4SH/P 238
5 PE1EBX 4495 PA3GVN 64
6 PE1IWT 4095 ON4SH/P 229
7 F1IIG/P 4940 IN92OX 5 F1AHR 187
8 PE2TV 3680 ON4SH/P 218
9 PE1OMB 3670 ON4SH/P 121
10 PA1AS 3255 PA1DYK 121
11 F9ZG/P 2840 JN17QO 2 F3YX 152
12 PE1OFO 2780 ON4SH/P 213
13 PA3DLJ 2400 ON4SH/P 105
14 F3YX 2230 JN18AP 3 F9ZG/P 152
15 ON7RD 2100 JO11NB 2 ON4SH/P 83
16 PA3HJG 1085 PA3GVN 43
17 F3LP 1050 JN09BM 2 F6GNJ/P 150
18 PE1RLF 1020 PA3GVN 41
19 PE1OLR 1005 ON4SH/P 121
20 F1FFE 990 IN93TT 1 F1IIG/P 99
21 PA1SH 845 ON4SH/P 51
22 PE1JMZ 760 ON4SH/P 102
23 ON4HRT 730 JO21KD 2 ON4SH/P 47
24 PE1AXM 490 ON4SH/P 74
25 PA3CRX 150 PE1PVK 25
26 PE1PSJ 50 PE1JMZ 5

            3 CM Section 1

Place    Call Points   Locator Nb Qso   Dx Km

1 F1IIG/P 3150 IN92OX 5 F5UMZ 105
2 F9ZG 1520 JN17QO 1 F3YX 152
3 PA3GNV 1540 PE1DWQ 51
4 PE2TV 1430 PA3GNV 33
5 F3YX 1060 JN18AP 2 F9ZG 152
6 F1GNJ/P 650 JN08WV 2 F6ANO 77
7 PE1IWT 575 PE2TV 24



8 PE1OFO 450 PA3GNV 26
9 PE1EBX 270 PE1ACB 54
10 PE1JMZ 250 PE0HHM 20
11 PE1PSJ 50 PE1JMZ 5
12 PA3DZF 35 PE2TV 7

           1,5 CM Section 1

Place    Call Points   Locator Nb Qso   Dx Km

1 F1IIG/P 600 IN92OX 1 F1CUI 60

GENERAL SECTION 1

Place Call 70 CM 23 CM 13 CM 3 CM 1,5 CM Points

1 ON4SH/P 9034 16730 25764
2 F9ZG/P 5527 5432 2840 1520 15319
3 PA1DYK 249 4664 8340 13253
4 F1IIG/P 2371 4160 4940 3150 600 12071
5 PA3GVN 1728 6310 1540 9578
6 F3YX 2167 3212 2230 1060 8669
7 PE1IWT 360 3612 4095 575 8642
8 PE2TV 67 3338 3680 1430 8515
9 F6GNJ/P 2200 4966 650 7816
10 PE1EBX 2578 4495 270 7343
11 ON7BPS 6970 6970
12 ON9CJX 6630 6630
13 F1CIA 2547 3584 6131
14 ON7RD 3760 2100 5860
15 PE1OFO 2588 2780 450 5818
16 PE1OMB 1662 3670 5332
17 F3LP 2040 1758 1050 4848
18 PA1AS 1590 3255 4845
19 F6IQG 1835 2422 4257
20 PA3DLJ 1758 2400 4158
21 PE1JMZ 325 1866 760 250 3201
22 PE1OLR 1756 1005 2761
23 S58RU 2712 2712
24 PE1RLF 1234 1020 2254
25 PA3HJG 948 1085 2033
26 F1FFE 198 396 990 1584
27 PA1SH 514 845 1359
28 PE1AXM 764 490 1254
29 ON4HRT 292 730 1022
30 PA3DZF 126 436 35 597
31 PA3CRX 246 150 396
32 PE1PSJ 10 50 50 110



23 CM Section 2

Place    Call Points   Locator Nb Qso   Dx Km
1 PA5082 352 ON7BPS 80

13 CM Section 2
1 F6GNJ/P 2050 JN08WV 5 F3LP 145
2 PA5082 300 ON4SH/P 60

GENERAL SECTION 2

Place Call 70 CM 23 CM 13 CM 3 CM 1,5 CM Points

1 F6GNJ/P 2050 2050
2 PA5082 352 300 652


